
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 26.07.25 19:27:50

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

TP-LINK TAPO RV20 MOP

Cena celkem: 6 999 Kč
 (bez DPH: 5 784 Kč)
Běžná cena: 7 699 Kč
Ušetříte: 700 Kč
Kód zboží: TAPTPL0005
Part No.: Tapo RV20 Mop
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Tapo RV20 Mop

Robotický vysavač a mop s navigací LiDAR. Duální navigační systém LiDAR a Gyro slouží jako mozek robota a během
několika minut přesně zmapuje váš dům, zabrání opomenutím a opakovanému úklidu a funguje dobře i ve tmě. Tapo RV20
Mop poskytuje 3 hodiny nepřetržitého úklidu celého domu na každé plné nabití. Robot se automaticky vrátí do nabíjecí
stanice, když se baterie vybije, a poté naváže přesně tam, kde skončil.

Navigační systém MagSlim LiDAR - Přesně zmapuje váš dům během několika minut, což snižuje počet opomenutí
a opakovaných úklidů, a dokonce funguje dobře i ve tmě.
4 úrovně sacích režimů –Silné sání 2700 Pa. Snadno vyčistí chlupy domácích mazlíčků, každodenní nepořádek a
další věci.
Vysavač a mop – Vysáváním se vysává plovoucí prach a vytíráním se řeší lepkavý nepořádek.
Dvojité boční kartáčky – Postará se o rohy a hrany a zároveň zabrání rozstřikování nečistot pro důkladnější čištění.
Nepřetržité čištění po dobu 3 hodin – 2600mAh baterie pro dlouhotrvající čištění.
Velmi tenký 7,8cm design – Volně se pohybuje pod nábytkem, aby dosáhl na skrytou špínu a nečistoty, které se
mu nemohou vyhnout.
Přizpůsobitelné čištění – Slučujte a oddělujte oblasti, nastavte plán úklidu a přizpůsobte režimy úklidu pro každou
místnost.
Tiché čištění – S pracovní hlasitostí 51 dB čistí váš domov, aniž by rušil vás nebo vaše domácí mazlíčky.
Automatické nabíjení – Po vybití baterie se automaticky vrátí do nabíjecího doku a znovu se spustí tam, kde
skončil.
Podporované aktualizace OTA – Upgradujte na nejnovější firmware prostřednictvím aplikace Tapo a získejte tak
všechny výhody. Další funkce se chystají.



1,35× silnější sání
Díky sacímu výkonu až 2700 Pa si snadno poradí s běžnými nečistotami v domácnosti, jako jsou drobky, zvířecí chlupy a
prach, a udrží vaše podlahy bez poskvrnky.

Rychlé a přesné mapování celé domácnosti
Díky navigaci MagSlim LiDAR robot během několika minut zmapuje celý váš domov a rozpozná stěny, místnosti a překážky.

https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/TP-Link/Tapo-RV/RV20-Mop-3.jpg
https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/TP-Link/Tapo-RV/RV20-Mop-1.jpg


To umožňuje inteligentní a efektivní úklid ve všech oblastech.

O 47 % větší pokrytí
Díky dvěma bočním kartáčům průměru 17 cm zajišťuje lepší rychlost čištění a o 47 % větší zametací plochu než modely s
jedním kartáčem.

Najděte nejlepší možnost čištění
Díky 19 volbám sacího výkonu a úrovně vody můžete přizpůsobit způsob úklidu každé místnosti ve vaší domácnosti, takže si
robotický vysavač účinně poradí s různými typy podlah a úrovní znečištění. Bez problému překoná i překážky o výšce až 2
cm.

https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/TP-Link/Tapo-RV/RV20-Mop-2.jpg
https://download.asm.cz/inshop/prod/I4WIFI/TP-Link/Tapo-RV/RV20-Mop-4.jpg


Vysoce absorpční a odolný mop
Díky velkému mopovacímu polštářku a nádržce na vodu o objemu 300 ml bez námahy vyčistí rozlitý džus, marmeládu nebo
omáčku. Snadno se vyjímá a myje a zůstává tak stále jako nový.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Výkon: 45 W
Maximální sací výkon: 2700 Pa
Kapacita baterie: 2600 mAh
Kapacita prachového zásobníku: 400 ml
Kapacita nádržky na vodu: 300 ml
Rozměry: 342,2 × 341,8 × 78 mm
Barva: bílá–černá
Obsah balení:
1× Robotický vysavač
1× Nabíjecí základna
1× Držák na mop
1× Napájecí adaptér
2× Omyvatelná utěrka na mop
4× Boční kartáč
2× HEPA filtr
1× Čisticí kartáč
1× Stručná instalační příručka


